

Strona znajduje się w archiwum.



LUBELSKIE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI

Data publikacji 19.07.2013

W Tomaszowie Lubelskim odbyły się 94. Wojewódzkie Obchody Święta Policji. Uroczystość uświetnili swoją obecnością: Komendant Główny Policji nadinsp. Marek Działoszyński, Lubelski Komendant Wojewódzki Policji insp. Michał Domaradzki oraz przedstawiciele władz rządowych, samorządowych, innych służb mundurowych, a także mieszkańcy miasta. Podczas uroczystości nastąpiło nadanie sztandaru i otwarcie nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim. Wręczone zostały medale i odznaczenia oraz nominacje na wyższe stopnie policyjne.

Już po raz 94 policjanci w rocznicę powstania polskiej Policji Państwowej obchodzą swoje święto. Funkcjonariusze z garnizonu lubelskiego obchodzili je w Tomaszowie Lubelskim.

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 12.00 mszą świętą w Kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa.

Główne obchody rozpoczęły się apelem na placu przed wejściem głównym do nowo otwartego budynku Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim przy ul. Żeromskiego.

Po uroczystym powitaniu przybyłych gości, wśród których nie zabrakło Komendanta Głównego Policji nadinsp. Marka Działoszyńskiego oraz przedstawicieli władz rządowych, samorządowych, innych służb mundurowych, a także mieszkańców miasta, głos zabrał Lubelski Komendant Wojewódzki Policji insp. Michał Domaradzki. Podkreślił, że obecnie najważniejsze zadania dla Policji to profesjonalizm, skuteczność, uczciwość i rzetelne wypełnienie szlachetnej misji służenia państwu i społeczeństwu. Podczas dzisiejszych obchodów 94-lecia powstania Policji Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Lubelskim otrzymała sztandar. Z rąk Komendanta Głównego Policji – nadinsp. Marka Działoszyńskiego sztandar odebrał z zachowaniem ceremoniału Komendant Powiatowy Policji w Tomaszowie Lubelskim mł. insp. Paweł Solarski.

Sztandar został ufundowany przez Społeczny Komitet Fundacji w imieniu mieszkańców powiatu. Jego przewodniczącym jest Jan Kowalczyk – Starosta Tomaszowski. Otrzymanie sztandaru to niewątpliwie wyjątkowy dowód zaufania dla policjantów i uznanie dla ich ciężkiej służby.

Podczas uroczystości wręczone zostały także nominacje na wyższe stopnie policyjne. W korpusie oficerów starszych awansowano 25 osób do stopnia podinspektora.

Wyróżnieni zostali również policjanci, którzy należą do Klubu Honorowych Dawców Krwi. Wśród wyróżnionych znaleźli się m.in. mł. asp. Szymon Głazowski, który oddał już 24 litry krwi, oraz podinsp. Andrzej Piwko i asp. Rafał Ostasz.

Głos zabrał Komendant Główny Policji nadinsp. Marek Działoszyński. Podziękował policjantom za dobrze pełnioną służbę, czego dowodem są wyniki opinii publicznej mówiące o tym, że niemal 90 procent społeczeństwa czuje się bezpiecznie

w miejscu zamieszkania. Ten wynik nie byłby możliwy bez rzetelnie pełnionej służby przez wszystkich policjantów.

Słowa uznania dla stróżów prawa wyraziła także Wojewoda Lubelski Pani Jolanta Szołno- Koguc podkreślając, że policja jako formacja mundurowa, jest formacją szczególną. Podziękowała policjantom za ich odwagę oraz wrażliwość na ludzką krzywdę.













Kolejnym punktem uroczystości było otwarcie nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim.

Nowa siedziba Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Lubelskim, oprócz miejsc pracy dla 150 osób, oferuje swoim pracownikom między innymi nowoczesną krytą strzelnicę, siłownię, salę gimnastyczną, niezbędne zaplecze logistyczne. Budynek wyposażony jest również w pomieszczenia dla osób zatrzymanych, kojce dla psów służbowych, garaże dla części pojazdów służbowych.

Nowa komenda jest również bardziej przyjazna dla osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku nie posiada schodów, ponadto wewnątrz znajduje się winda.

Po zakończeniu głównych uroczystości rozpoczął się piknik policyjny.

(KWP w Lublinie / mj)

Film Lubelskie obchody Święta Policji

Opis filmu: święto policji

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Lubelskie obchody Święta Policji](#) (format mp4 - rozmiar 27.1 MB)

Film Lubelskie obchody Święta Policji

Opis filmu: święto policji

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Lubelskie obchody Święta Policji](#) (format mp4 - rozmiar 16.46 MB)